predicationem vero noniem milia
virorum exceptis parvulis et mu-
lieribus baptizati sunt. Post hoc
autem in superiorum indiam abiit.
in qua innumeris miraculorum insi-
gnis choruscavit. Sinticem etiam
amicam migdonie uxori. carissimam cog-
nati regis apostolus illuminauit. Dixit
quod Migdonia ad sinticem. Putas
si potero eum videre? Tunc Migdo-
nia de consilio eius habitum muta-
uit. et inter pauperes mulieres ubi
apostolus predicabat aduenit. Apo-
stolus autem incepit de hisius vite
miseria predicare. dicens inter cete-
ra quoniam vita hec est misera ca-
sibus subiecta et adeo fugitiua ut
cum teneri credit effugiat labefac-
ta. Deinde cepit quattuor ratio-
nibus exhortari ut verbum dei li-
benter audirent. ipsum verbum dei
quattuor rerum generibus compa-
rando scilicet collirio. ex eo quod oculis
nisi intellectus illuminat. Potioni
ex eo quod nostrum affectum ab omni
carnali amore purgat et mundat.
Emplastro ex eo quod peccatorum no-
strorum vulnera sanat. Libo ex eo
quod nos celestium amorem delectat. Et
sicut inquit hec egroto non valeret
nisi ea in se receperit. sic nec anime
languenti verbum dei prodest nisi
illud devote audierit. Predican-
te apostolo credidit Migdonia et deinceps
riri thorum abhorruit. Tunc
Carissimus impetravit a rege quod apostolum
in carcere posuit. Ad quod venies
migdonia rogauit ut sibi ignosceret
quod propter eam in carcere missus
esset. Quam ille benigne solas hec
omnia se libenter pati asseruit. Tari

fuis autem regem rogauit ut reginam
sororem sue uxoris ad ipsam mitte-
ret si forte eam reuocare posset. Ni-
sa regina ouertit ab ea quam vole-
bat puertere. risus quod tot miracu-
lis quod apostolus faciebat. dixit. Maledi-
ci sunt a deo qui non credunt his
operibus. Tunc apostolus oes qui ibi
adserant. de tribus breuis instruxit.
scilicet ut eccam diligenter. sacerdotes
honorarent. et assidue ad verbu[m]
dei audiendum ouenirent. Reuerte-
re autem regina dixit ei rex. Ut quid
tamen diu morata es? Que respondebit
Putabam Migdoniam stultam esse. sed
sapientissima est. et me ad apostolum dei
ducens viam veritatis me cognoscere fecit. et nimis stulti sunt quod in
christum non credunt. noluntur quod regina
regi deinceps copulari. Stupefactus
rex dixit cognato suo. tu tam
uxore recuperare velle. meam
perdidisti. et peior mihi mea est quam tua
tibi. Tunc rex iussit apostolum ligatis
manibus ad se adduci. percipiens ei
ut ad suos viros viiges reuoca-
ret. Apostolus autem ex exemplo triplici eis ostendit
quod quod diu in errore existeret h[ab]eatur faciem non
derent. videlicet ex exemplo regis exem-
plo turris. et exemplo fontis. Tunc
dixit. Tu cui sis rex non vis habere in qua
nata seruitia sed mudi seruos pa-
riter et ancillas. quanto magis credere
debets de te amare cestissima et mu-
da seruitia? quod ergo culposi deum
amare predico in seruis suis quod di-
ligis et in tuis? Fabricauit enim tur-
rim excelsam. et dicit isti ut ego qui
fabricauit eam destruam. Fodi terram
profundam et eduxi fontem de abyssis et dicas mihi ut obruam illam